[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2011 года

   г. Лесозаводск                                                  № 435

О согласии на передачу муниципального

имущества в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращения администрации Лесозаводского городского округа, Гуральника И.А., директора филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный федеральный университет в г.Лесозаводске» от 12.07.2011 года   № 123,  в соответствии с  Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 225,

Дума Лесозаводского городского округа

           РЕШИЛА:

           1. Дать согласие администрации Лесозаводского городского округа на передачу в безвозмездное пользование сроком на 5 лет следующего муниципального имущества:

- здание Профилактория, состоящее из трех этажей общей площадью 2025,96 кв. м. (Лит.А1), расположенное по адресу: Приморский край, г.Лесозаводск,          ул. Пролетарская, 7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                                Н.Н.Воробьев